ID 614f240, o Pagamento da RPV - Requisição de Pequeno Valor (ID de2adb0), a Memória
de Cálculo de atualização do valor da causa e o Processo SUAP nº 23334.251419.2025-18,
cita-se a empresa Rhema Segurança Universal Ltda - ME para que efetue o ressarcimento
ao erário no valor de R$ 36.373,84 (trinta e seis mil, trezentos e setenta e três reais e
oitenta e quatro centavos), decorrente de RPV - Requisição de Pequeno Valor, paga em 09
de dezembro de 2024, conforme disposições processuais e legislação vigente. O valor
deverá ser recolhido por meio de Guia de Recolhimento da União (GRU), com o seguinte

[...]

53.2016.5.05.0531, o RP nº 23300/2023, o Ofício Precatório ID 8513ceb, a Memória de
Cálculo de atualização do valor da causa, e o Processo SUAP nº 23334.251422.2025-31,

CITA-SE a empresa RHEMA SEGURANÇA UNIVERSAL LTDA - ME para que efetue
o ressarcimento ao erário no valor de R$ 97.739,10 (noventa e sete mil, setecentos e trinta
e nove reais e dez centavos), decorrente de RPV - Requisição de Pequeno Valor paga em
março de 2024, conforme disposições processuais e legislação vigente.

O valor deverá ser recolhido por meio de Guia de Recolhimento da União
(GRU), com o seguinte código de barras: